
ANOTACE KNIHY

ČÁROVÝ KÓD

LO
G

O
 P

O
IN

TY
N

Á
ZE

V
 K

N
IH

Y
JM

ÉN
O

 A
U

TO
R

A

NÁZEV KNIHY

JMÉNO AUTORA

LOGO POINTY

Zadní strana obálky Přední strana obálkyHřbet

Co musí obsahovat obálka tvojí knihy s Pointou

ISBN

CENA CZ / SK



Zadní strana obálky Přední strana obálkyHřbet

Příklad obálky knihy s Pointou

Zkrachovalý provinční detektiv se dostane k případu, 
který je na první pohled nad jeho síly. Osobní čest 
mu ale nedovolí nechat nic netušící mladou ženu 

v nesnázích. Proto se pustí do rozplétání tajemství, 
jež ho k jeho vlastnímu překvapení zavádí hluboko 

do historie a přináší s sebou nepřátele mocnější, 
než si kdy dokázal představit.

Podzimní boogie-woogie je temně humorným 
příběhem pro všechny fanoušky klasické detektivky, 

který ve svižném rytmu nočního života moravské 
metropole rozvíjí zápletku, jež sahá daleko za 

hranice města. 

ISBN 978-80-7650-223-9

CZ 299 Kč / SK 10,79 €


